ESTADO DE MATO GROSSO

         CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA
“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR”

                AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, S/Nº - CENTRO – CEP 78548-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO
email: camara_nsh@outlook.comFone/ Fax  (066) 3523-1100

        _______________________________________________________

REQUERIMENTO Nº. 11/2022

 Soberano Plenário

O Excelentíssimo Senhor Presidente Ademir

Dias da Silva, requer a Vossas Excelências nos termos do

artigo 178 do regimento interno, que após deliberação do

Plenário seja agendado a data para nova eleição da mesa

diretora:

REQUERENDO

Considerado que a data da nova eleição da mesa

será decidida pelo Plenário conforme artigo 20 § 1° do

regimento interno desta Casa de Leis, vem por meio deste

requerer que esta sessão seja agendada para o dia 11 de julho

de 2022 (segunda-feira) às 19 hs e 30 minutos.

Nestes Termos

Pede Deferimento.

Câmara Municipal de Nova Santa Helena/MT, em 27 de junho

de 2022.

ADEMIR DIAS DA SILVA

                      Presidente